
Zarządzenie  Nr 2339 /2005 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 07 grudnia 2005r. 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2005 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.116  i 128 ust.1 pkt1 i 2  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, 
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz.1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, 
poz. 565), oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 uchwały Nr XXX/268/04 Rady Miejskiej w 
Darłowie z 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2005 
rok zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 3.353,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

 
1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  33.329.259,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              3.460.034,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       35.186.629,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.460.034,00 zł 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2005 i stanowi podstawę 
do korekty układu wykonawczego i harmonogramu realizacji budżetu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
                                                                                              do  Zarządzenia Nr 2339/2005 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 07 grudnia 2005r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

010      
 01030  Izby rolnicze   
      
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

 113,00 

      
010 x x Rolnictwo i łowiectwo  113,00 
600      
 60016  Drogi publiczne gminne   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  
      
600 x x Transport i łączność 1.000,00 1.000,00 
754      
 75416  Straż Miejski   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300,00 
      
  4270 Zakup usług remontowych 200,00  
      
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00  
      
754 x x Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
300,00 300,00 

758      
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   
      
  4810 Rezerwy 113,00  
      
758 x x Różne rozliczenia 113,00  
801      
 80104  Przedszkole    
   Przedszkole Nr 1   



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.300,00  

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.418,00 
      
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 210,00 

      
  4270 Zakup usług remontowych 210,00  
      
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
118,00  

      
   Przedszkole Nr 2   
      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
114,00  

      
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

zawodowe 
  

      
   Przedszkole Nr 3   
  4300 Zakup usług pozostałych  198,00 
      
  4410 Podróże służbowe krajowe 198,00  
      
 80195  Pozostała działalność   
      
  4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 114,00 

      
801 x x Oświata i wychowanie 1.940,00 1.940,00 
x x x Ogółem  3.353,00 3.353,00 

 
Uzasadnienie: 
 
Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 113,00 zł z przeznaczeniem na wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych w wyniku wyższego wykonania dochodów z podatku rolnego. 
Przenosi się kwotę 1.000,00 zł w rozdz. 60016 z § 4300 do § 4210 z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów zakupu materiałów do mocowania oświetlenia świątecznego. 
Przenosi się kwotę 100,00 zł w rozdz. 75416 z § 4410 do § 4210 oraz  kwotę 200,00z § 4270 do 
§ 4210 z przeznaczeniem na zakup paliwa. 
Przenosi się w Przedszkolu Nr 1 łączną kwotę 1.628,00 zł na zakup materiałów i pomocy 
naukowych. 
Przenosi się kwotę 198,00 zł w Przedszkolu Nr 3 w ramach dokształcania zawodowego. 
Przenosi się kwotę 114,00 zł w Przedszkolu Nr 2 z rozdz. 80104 do rozdz. 80195 § 4440 z 
przeznaczeniem na odpis funduszu świadczeń socjalnych byłych nauczycieli. 


